
WOJ. ~~".. .- Lipnik
woj. świfłtokrzyskie

27-540 UP.'\ik

ZARZĄDZENIE N,' 84/2016
WÓJTA GMINY LIP NIK

z dnia 17 października 2016 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2016 r,

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U
z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publ icznych (tekst jedno Dz. U
z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwały Nr XVl/129/20 16 Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok z późniejszymi
zmianami, Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ l

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział §

4270

Kwota

700 70095
- zakup usług remontowych
758 75818
- rezerwy

5000,00 zł

4810 8720,00 zł

Ogółem: 13720,00 zł

§2

Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział § Kwota

700 70005 4520
- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

13720,00 zł

.............................................................................................................................................................................
Ogółem: 13720,00 zł

§3

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


